1

成检协发〔2023〕18 号

各有关单位

成都市检验检测认证协会

关于批准《生态环境监测行业指导价》团体标准

立项的公告

：

特此公告

根据《国家标准化管理委员会 民政部关于印发<团体标

准管理规定>的通知》（国标委联 [2019] 1 号）的规定和《成

都市检验检测认证协会团体标准管理办法》等相关要求，成

都市检验检测认证协会对《生态环境监测行业指导价》团体

标准进行了立项评审，该标准符合立项条件，现批准立项。

！

2

（此页无正文）

成都市检验检测认证协会

2023 年 6 月 19 日

成都市检验检测认证协会 2023 年 6月 19 日印发

	成都市检验检测认证协会
	关于批准《生态环境监测行业指导价》《工厂化育秧产业化技术规程》2项团体标准立项的公告